
UCHWAŁA NR 168.XV.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, 

sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2068, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 36.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty 
dodatkowej wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania, zwaną dalej SPP na drogach publicznych na terenie 
Miasta Jelenia Góra w obszarze ograniczonym ulicami: Wilhelma Kubsza, 1 Maja, Górna, Jana 
Kilińskiego, Pijarska, Podwale, Obrońców Pokoju, Jana Sobieskiego, Poznańska, Bolesława Chrobrego, 
Jana Kasprowicza, Groszowa, Janusza Korczaka, Wolności, Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila 
Norwida, Józefa Chełmońskiego, Aleja Wojska Polskiego, Heleny Modrzejewskiej, włącznie z tymi 
ulicami.”;

2) załącznik nr 1 do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia aktu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
W. Chadży

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 9



1
2

3

4

5
6

7

89

10

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

2223

24

25

26

2728

29

30
31

3233

34

35

36 3738

39
40

41

42

1

2 1

1
2

1
2

1

2

1
2

2

1

2

1

2

1 2

1

2
1

2

1

2

1

2
1

12

1

2

1

2
1 2

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA
JELENIA GÓRA

- GRANICA S.P.P.

1
2

- znak D-44 „strefa płatnego parkowania”
- znak D-45 „koniec strefy płatnego parkowania”

- Lokalizacja istn. miejsc postojowych
35 - Lokalizacja i Nr istn. parkomatów

Lokalizacja inwestycji skala 1:10000

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .....168.XV.2019......................................
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia ...18 grudnia 2019r. 

 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 9


		2020-01-02T12:59:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




